
70
70

70

70
AA A A

40
40

40 40E

E

10

10

70
10

10

10

10 10 DD

D

D

D

40

D
40

D
40

D
40

D
40 40 4010

10 10

70

70

A

80

80

80

80 80

80

80 80

120

B

60

70

D
80
90

M
onc

ont
our

Le
 Fo

rb
an

 M
DPH

Pier
re

 Se
m

ar
d

50

Bea
ux

-A
rts

NCV

NCV

7

7

Ligne C

Ligne C

Gare Sncf accessible à pied (5 min)

Arrêt accessible

Période scolaire : 20 min
Samedi et vacances scolaires : 20 min

Travaux PEM/TEO : arrêt susceptible d’être reporté selon 
l’avancement du chantier. 
Actu travaux + d’infos : www.tubinfo.fr



Travaux PEM/TEO : arrêt susceptible
d’être reporté selon l’avancement du
chantier - www.tubinfo.fr

Ligne C

 

 

 

TRÉGUEUX LE BRUN > CLEMENCEAU > PLÉRIN Z.A DE L’ARRIVÉE • TOUTE L’ANNÉE du Lundi au Samedi 

TRÉGUEUX LE BRUN 06:05 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20
JUIN 06:06 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21
TRÉGUEUX CENTRE 06:09 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24
TRÉGUEUX BLEU PLURIEL 06:10 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25
RÉPUBLIQUE 06:13 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28
HÔPITAL YVES LE FOLL 06:15 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30
ABERYSTWYTH 06:16 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31
ANNE DE BRETAGNE 06:18 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33
ABBÉ GARNIER 06:20 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35
CLEMENCEAU 06:25 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40
MASSIGNON 06:27 07:02 07:22 07:43 08:03 08:23 08:43 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 
EUROPE 06:29 07:04 07:24 07:45 08:05 08:25 08:45 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44
LA PRUNELLE 06:34 07:09 07:29 07:51 08:11 08:31 08:51 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49
MÉDECINE DU TRAVAIL 06:37 07:12 07:32 07:54 08:14 08:34 08:54 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52
PLÉRIN MAIRIE 06:40 07:15 07:35 07:58 08:18 08:38 08:58 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55
COLLÈGE LÉQUIER 06:43 07:18 07:39 08:02 08:22 08:42 09:02 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58
PLÉRIN Z.A DE L’ARRIVÉE 06:48 07:23 07:44 08:07 08:27 08:47 09:07 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03

 

 

 

TRÉGUEUX LE BRUN > CLEMENCEAU > PLÉRIN Z.A DE L’ARRIVÉE • TOUTE L’ANNÉE du Lundi au Samedi 

TRÉGUEUX LE BRUN 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40
JUIN 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41
TRÉGUEUX CENTRE 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44
TRÉGUEUX BLEU PLURIEL 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45
RÉPUBLIQUE 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48
HÔPITAL YVES LE FOLL 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50
ABERYSTWYTH 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51
ANNE DE BRETAGNE 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53
ABBÉ GARNIER 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55
CLEMENCEAU 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00
MASSIGNON 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:42 19:02 
EUROPE 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:44 19:04
LA PRUNELLE 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:49 19:09
MÉDECINE DU TRAVAIL 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:52 19:12
PLÉRIN MAIRIE 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:37 18:55 19:15
COLLÈGE LÉQUIER 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:40 18:58 19:18
PLÉRIN Z.A DE L’ARRIVÉE 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:45 19:03 19:23

Services complémentaires, 
et scolaires :

Horaires consultables sur www.tubinfo.fr
Tôt le matin en Le soir en

Le dimanche
ou jour férié en

TRANSFORME

Ma
LIGNE SE

TE6 TE10 S401



Ligne C

 

 

 

TRÉGUEUX LE BRUN > CLEMENCEAU > PLÉRIN Z.A DE L’ARRIVÉE • TOUTE L’ANNÉE du Lundi au Samedi 

TRÉGUEUX LE BRUN 19:05 19:30 20:06
JUIN 19:06 19:31 20:07
TRÉGUEUX CENTRE 19:09 19:34 20:10
TRÉGUEUX BLEU PLURIEL 19:10 19:35 20:11
RÉPUBLIQUE 19:13 19:38 20:14
HÔPITAL YVES LE FOLL 19:15 19:40 20:16
ABERYSTWYTH 19:16 19:41 20:17
ANNE DE BRETAGNE 19:18 19:43 20:19
ABBÉ GARNIER 19:20 19:45 20:21
CLEMENCEAU 19:25 19:50 20:23
MASSIGNON 19:27 19:52 --:-- 
EUROPE 19:29 19:54 --:--
LA PRUNELLE 19:34 19:59 --:--
MÉDECINE DU TRAVAIL 19:37 20:02 --:--
PLÉRIN MAIRIE 19:40 20:05 --:--
COLLÈGE LÉQUIER 19:43 20:08 --:--
PLÉRIN Z.A DE L’ARRIVÉE 19:48 20:13 --:--

* Arrêt Les Champs

* 

Tôt le matin en Le soir en
Le dimanche
ou jour férié en

TRANSFORME

Ma
LIGNE SE

Travaux PEM/TEO : arrêt susceptible
d’être reporté selon l’avancement du
chantier - www.tubinfo.fr

Services complémentaires, 
et scolaires :

Horaires consultables sur www.tubinfo.fr

TE6 TE10 S401



Ligne C

 

 

 

PLÉRIN Z.A DE L’ARRIVÉE > CLEMENCEAU> TRÉGUEUX LE BRUN • TOUTE L’ANNÉE du Lundi au Samedi

PLERIN Z.A DE L’ARRIVÉE 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:53 16:12 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:13 18:36
COLLÈGE LÉQUIER 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 15:57 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:17 18:40
PLÉRIN MAIRIE 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:21 18:43
MÉDECINE DU TRAVAIL 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:23 18:45
LA PRUNELLE 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:28 18:49
SAINT GUÉNOLÉ 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:32 18:52
MASSIGNON 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:34 18:54
CLEMENCEAU 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00
ABBÉ GARNIER 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01
ANNE DE BRETAGNE 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03
LÉONARD DE VINCI 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:45 19:05
HÔPITAL YVES LE FOLL 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:47 19:07 
RÉPUBLIQUE 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:48 19:08
TRÉGUEUX BLEU PLURIEL 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:50 19:10
TRÉGUEUX CENTRE 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:50 19:10
JUIN 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:53 19:13
TRÉGUEUX LE BRUN 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:56 19:16

 

 

 

PLÉRIN Z.A DE L’ARRIVÉE > CLEMENCEAU> TRÉGUEUX LE BRUN • TOUTE L’ANNÉE du Lundi au Samedi

PLERIN Z.A DE L’ARRIVÉE 06:01 06:36 06:56 07:15 07:30 07:50 08:11 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16
COLLÈGE LÉQUIER 06:05 06:40 07:00 07:19 07:36 07:56 08:17 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20
PLÉRIN MAIRIE 06:08 06:43 07:03 07:22 07:40 08:00 08:21 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23
MÉDECINE DU TRAVAIL 06:10 06:45 07:05 07:24 07:42 08:02 08:23 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25
LA PRUNELLE 06:14 06:49 07:09 07:28 07:47 08:07 08:28 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29
SAINT GUÉNOLÉ 06:17 06:52 07:12 07:31 07:51 08:11 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32
MASSIGNON 06:19 06:54 07:14 07:33 07:53 08:13 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34
CLEMENCEAU 06:25 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40
ABBÉ GARNIER 06:26 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41
ANNE DE BRETAGNE 06:28 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43
LÉONARD DE VINCI 06:30 07:05 07:25 07:46 08:06 08:26 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45
HÔPITAL YVES LE FOLL 06:32 07:07 07:27 07:49 08:09 08:29 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 
RÉPUBLIQUE 06:33 07:08 07:28 07:50 08:10 08:30 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48
TRÉGUEUX BLEU PLURIEL 06:35 07:10 07:30 07:52 08:12 08:32 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50
TRÉGUEUX CENTRE 06:35 07:10 07:30 07:52 08:12 08:32 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50
JUIN 06:38 07:13 07:33 07:55 08:15 08:35 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53
TRÉGUEUX LE BRUN 06:41 07:16 07:36 07:58 08:18 08:38 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56

Services complémentaires, 
et scolaires :

Horaires consultables sur www.tubinfo.fr

Travaux PEM/TEO : arrêt susceptible
d’être reporté selon l’avancement du
chantier - www.tubinfo.fr

Tôt le matin en Le soir en
Le dimanche
ou jour férié en

TRANSFORME

Ma
LIGNE SE

TE6 TE10 S401



Ligne C

 

 

 

PLÉRIN Z.A DE L’ARRIVÉE > CLEMENCEAU> TRÉGUEUX LE BRUN • TOUTE L’ANNÉE du Lundi au Samedi

PLERIN Z.A DE L’ARRIVÉE 19:01 19:26
COLLÈGE LÉQUIER 19:05 19:30
PLÉRIN MAIRIE 19:08 19:33
MÉDECINE DU TRAVAIL 19:10 19:35
LA PRUNELLE 19:14 19:39
SAINT GUÉNOLÉ 19:17 19:42
MASSIGNON 19:19 19:44
CLEMENCEAU 19:25 19:50
ABBÉ GARNIER 19:26 19:51
ANNE DE BRETAGNE 19:28 19:53
LÉONARD DE VINCI 19:30 19:55
HÔPITAL YVES LE FOLL 19:32 19:57
RÉPUBLIQUE 19:33 19:58
TRÉGUEUX BLEU PLURIEL 19:35 20:00
TRÉGUEUX CENTRE 19:35 20:00
JUIN 19:38 20:03
TRÉGUEUX LE BRUN 19:41 20:06

Tôt le matin en Le soir en
Le dimanche
ou jour férié en

TRANSFORME

Ma
LIGNE SE

Travaux PEM/TEO : arrêt susceptible
d’être reporté selon l’avancement du
chantier - www.tubinfo.fr

Services complémentaires, 
et scolaires :

Horaires consultables sur www.tubinfo.fr

TE6 TE10 S401




